
1 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 

 

Số:              /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     

      Đắk Nông, ngày              

 
QUYẾT ĐỊNH   

Về việc chỉ định thầu tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Sửa chữa Trung tâm Văn hóa tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Khối quản lý và 

học nghiệp vụ, khối câu lạc bộ, triển lãm, cổng, tường rào, điện ngoài nhà. 

  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP, ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP, ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản 

lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;   

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP, ngày 18/6/2015; Nghị định số 

42/2017/NĐ-CP, ngày 05/4/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị 

định số 59/2015/NĐ-CP, ngày 18/6/2015 của Chính phủ về Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, V/v 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 32/2015/QĐ-UBND, ngày 03/11/2015 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định phân cấp, uỷ quyền quản lý dự án đầu tư 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-UBND, ngày 14/02/2020 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa Trung tâm Văn hóa 

tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Khối quản lý và học nghiệp vụ, khối câu lạc bộ, triển 

lãm, cổng, tường rào, điện ngoài nhà; 

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-SVHTTDL ngày 24/02/2020 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư công 

trình: Sửa chữa Trung tâm Văn hóa tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Khối quản lý và 

học nghiệp vụ, khối câu lạc bộ, triển lãm, cổng, tường rào, điện ngoài nhà; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

tỉnh Đắk Nông và Công ty cổ phần tư vấn đầu tư New Land, về việc Tư vấn lập báo 

cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa Trung tâm Văn hóa 

tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Khối quản lý và học nghiệp vụ, khối câu lạc bộ, triển 

lãm, cổng, tường rào, điện ngoài nhà; 

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở,  



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu tư vấn lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình: Sửa chữa Trung tâm Văn hóa tỉnh Đắk Nông; hạng mục: Khối quản lý 

và học nghiệp vụ, khối câu lạc bộ, triển lãm, cổng, tường rào, điện ngoài nhà, với 

các nội dung chính sau: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty cổ phần tư vấn đầu tư New Land. 

Địa chỉ: Số 169, Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa, 

tỉnh Đắk Nông. 

Mã số thuế: 6400409366 

Giấy phép Đăng ký kinh doanh số 6400409366 cấp ngày 28/6/2019 do Phòng 

Đăng ký kinh doanh của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Nông cấp. 

Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng số DAN-00028010 do Sở Xây dựng 

tỉnh Đắk Nông cấp ngày 30/7/2019. 

2. Giá trị hợp đồng: 225.116.000 đồng.  

(Bằng chữ: Hai trăm hai mươi lăm triệu, một trăm mười sáu ngàn đồng)  

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Ba mươi ngày). 

Điều 2. Công ty cổ phần tư vấn đầu tư New Land chịu trách nhiệm tổ chức tư 

vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình nêu trên theo đúng 

quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định  này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông, 

Công ty cổ phần tư vấn đầu tư New Land và thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- Lưu VT,KHTC(p). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Ngọc Quang 

 


		KienDN
	2020-03-02T08:26:36+0700
	Sign


		KienDN
	2020-03-02T15:00:08+0700
	Sign


		Văn thư
	2020-03-02T16:40:06+0700
	Test


		Văn thư
	2020-03-02T16:40:07+0700
	Test


		Văn thư
	2020-03-02T16:40:30+0700
	Test




